
Отдел образования Администрации муниципального образования 

 Домбаровский район Оренбургской области 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

 «Домбаровская основная общеобразовательная школа № 3» 

(МОБУ «ДООШ №3») 

 

 

ПРИКАЗ 

09.11.2023                                                                                                                               № 60 

п. Домбаровский 

 

О временном переходе на реализацию образовательных программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 

 в связи с особыми обстоятельствами 

На основании приказа отдела образования от 08.11.2023 № 235 «О временном 

переходе на реализацию образовательных программ с применением электронного обучения 

и дистанционных образовательных технологий в связи с особыми обстоятельствами» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Осуществить временный переход на реализацию образовательных программ с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 

связи с особыми обстоятельствами с 10 по 13 ноября 2023 года. 

2. Установить режим работы педагогических работников на период введения 

временного перехода на реализацию образовательных программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в связи с особыми 

обстоятельствами. 

3. Педагогическим работникам своевременно заполнять электронный журнал с 

указанием необходимой информации для осуществления электронного обучения. 

4. Классным руководителям довести данную информацию до сведения 

обучающихся 9 ноября 2023 года и обеспечить преподавателей информацией о каналах 

дистанционной связи с обучающимися. 

5. контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Кокетову Г.Д. 

 

 

Директор школы       И.Н. Базалук 

 


		2023-11-24T12:40:17+0500
	Базалук Инна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




